Studi Superiori Universitarie, Istituzioni di istruzione superiore, anche ad esse collegate, associazioni, ecc. con 
la finalità di promuovere e sostenere la collaborazione tra Scuole Superiori Universitarie e altre Istituzioni e, 
più in generale, promuovere il ruolo delle Scuole Superiori Universitarie. 

L’importo complessivo messo a bando ammonta a € 25.000,00 (venticinquemila) a valere sullo stanziamento 
di fondi in favore delle Scuole Superiori Universitarie all’interno del network Educating Future Citizens in 
riferimento al D.M. 291/2024, Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta 
dei servizi all’istruzione: